R. Iste est qui ante Deum
magnas virtútes operá-
tus est, & de omni cor-
de suo laudávit Dómi-
num: * Ipse intercédat
pro peccátis ómnium
populórum. V. Ecce ho-
mo sine quæréla, verus
Dei cultor, abstinens se
ab omni ópere malo, &

pérmancens in innocéntia sua. Ipse intercédat pro peccátis.

Lectio viii.

AT veró ubi ventum fúerit ad cérāmen , tum demum prístina lenitáte post-pósita , tanquam si dícerent: Nónne qui odérunt te, Dómine, óderam, & super inimícos tuos tabescébant? Ir-ruunt in adversários, hostes velut oves réputant, nequáquam , etsi paucíssimi , vel sævam barbáriem , vel nume-rósam , multitúdinem formidántes. Novérunt síquidem non de suis præsúmere víribus, sed de virtúte Dómini Sábaoth speráre victóriam , cui nímírúm fá-cile esse confidunt, jux-ta senténtiam Macha-bæi , conclúdi multos

in manus paucórum, & non esse differéntiam in conspéctu Dei cœli liberáre in multis , & in paucis: quia non in multitúdine exércitus est victória belli , sed de cœlo fortitúdo est. Ita déniqe miro quodam ac singulári modo cernuntur, & agnis mi-tiores, & leónibus fero-ciores : ut pené dúbitem , quid pótius cén-seam appellándos, mó-nachos videlicet, an mí-lites, nisi quód utrúm-que forsán congruén-tiús nominárim , qui-bus néutrum deesse cognoscitur, nec móna-chi mansuetúdo , nec mílitis fortitúdo. De qua re quid dicéndum, nisi quod á Dómino factum est istud, & est mí-rabile in óculis nostris? Tales sibi élégit Deus,

& collégit á finibus ter-
ræ ministrós ex fortís-
simis Israel , qui veri
lécitulum Salomónis vi-
gilánter , fidelitéisque
custódiant , omnes te-
néntes gládios , & ad
bella doctíssimi.

R. Sint lumbi vestri
præcíncti & lucérnæ ar-
déntes in mánibus ve-
stris : * & vos símiles
homínibus expectánti-
bus Dóminum suum,
quando revertátur á
núptiis. ¶ Vigiláte er-
go , quia nescítis , qua
hora Dóminus vester
ventúrus sit. Et vos.
Glória Patri. Et vos.

Nona Lectio dici-

tur de Homilia occur-
renti , & in Laudibus
commemoratio Feriæ.

Quod si contigerit
hoc festum celebrari
extrá Quadragesimam
in die, in quo non oc-
currat festum simplex,
propriam lectionem ha-
bens , tunc dividatur
octava Lectio ab illis
verbis : Ita déniqué
quæ , cum sequentibus
usque ad finem, legen-
tur pro nona Lectione.

Missa Os Justi, de
Communi Abbatum,
cum Oratione ut su-
pra , & Evangelio pro-
prio.

JAM pridem a' S. R. Congregatione die 21 Januarii 1702. approbatum, & concessum Monachis Congregationis Cisterciensis, ac subinde ab eadem S. R. Congregatione die 15. Februarii 1727. ad Romanum ritum redactum, atque annuente Benedicto XIII. ad Clerum Civitatis, Diæcesis Turiasonensis extensum, postea iteratis ejusdem S. C. decretis, nempe die 10. Aprilis 1728. Religiosis reformatis Sanctissimæ Trinitatis Redemptionis Captivorum Congregationis Hispaniæ, atque die 23. Augusti 1766. utrique Clero totius Regni Navarræ pariter extensum. Et novissime ad preces Caroli IV. Hispaniarum Regis Catholici a' Sanctissimo Domino Nostro Pio VII. per suum Brevem datum Romæ die 5. Decembris 1800. conceditur, ut quotannis in die XV. Martii ab universo Clero Seculari, & Regulari utriusque sexus cunctorum dominiorum eidem Catholico Regi subjectorum idem Officium cum Oratione, et Missa recitari possit deinceps sub ritu duplicis minoris.